mericas-energy.com
Soluciones de baterías para
vehículos industriales.
El camino más
corto a su destino.
32
¿Tienes grandes planes
para el futuro?

incorpora separador de polietileno y fibra de
vidrio de alta resistencia para una compresión
homogénea
1110
Deta Prestaciones Dimensiones Características Técnicas
Referencia Capacidad (Ah) CCA (A) EN Largo (mm) Alto (mm) Ancho (mm) Esquema Talón Recipiente
StrongPRO EFB+
DE1853 185 1100 513 223 223 ETN 3 B0 D05
DE2353 235 1200 518 240 279 ETN 3 B0 D06
PowerPRO
DF1202 120 870 349 235 175 ETN 0 B1 D02
DF1250 125 850 349 290 175 ETN 0 B0 D03
DF1853 185 1150 513 223 223 ETN 3 B0 D05
DF2353 235 1300 518 240 279 ETN 3 B0 D06
StartPRO
DG105B 105 950 330 240 173 ETN 9 B0 G31
DG1102 110 750 349 235 175 ETN 0 B1 D02
DG110B 110 1000 330 240 173 ETN 9 B0 G31
DG1353 135 1000 514 210 218 ETN 3 B0 DB9
DG1403 140 800 513 223 189 ETN 3 B0 D04
DG1406 140 800 510 225 175 ETN 4 B3 D08
DG1553 155 900 513 223 223 ETN 3 B0 D05
DG1803 180 1000 513 223 223 ETN 3 B0 D05
DG1806 180 1000 510 225 218 ETN 4 B3 D09
DG2253 225 1200 518 240 279 ETN 3 B0 D06
DG2254 225 1200 518 240 279 ETN 4 B0 D06
Tabla de características de la gama de vehículo comercial de Deta
Camión estándar sin vibraciones, ciclabilidad o arranque de alta